

Lucrari de reparatia gropilor si de umplerea rosturilor cu mastic bituminos, pe strazile mun. Chisinau

Formular
Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL No

Valoarea de deviz 4 712 976,0 Lei

Intocmit in prețuri curente

No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm.	t	1 069,4	2 266,22 ----- 36,90	2 423 498,23 ----- 39 463,43
2	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	18 000,0	37,00 ----- 6,34	665 932,50 ----- 114 166,80
		Total	Lei			3 089 430,73
		Asigurari sociale, medicale	22,5 %			34 566,8
		Cheltuieli de transport	7 %			157 105,23
		Cheltuieli directe				3 281 102,76
		Cheltuieli de regie	14 %			459 354,39
		Beneficiu de deviz	5 %			187 022,86
		Total				3 927 480,0
		TVA	20 %			785 496,0
						4 712 976,0
		Total deviz: Inclisiv salariu				----- 153 630,23



Intocmit DRUMURI IALOVENI S.A., Director S. Caunov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect:**Investitor**

Lucrari de reparatia gropilor si de umplerea rosturilor cu mastic bituminos, pe strazile mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm.	t			2 266,22 ----- 36,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,64	57,66	36,90
	1411122201758	Piatra sparta de granit	t	1,26	635,80	801,11
	2413317000105	Emulsie bituminoasa 3BK-2	t	0,118	8 750,00	1 032,50
	2952270003013	Instalatie de plombat	h-ut	0,64	283,30	181,31
	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0,64	335,00	214,40
2	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			37,00 ----- 6,34
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,11	57,66	6,34
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,35	45,00	15,75
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,019	323,27	6,14
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,017	154,49	2,63
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,04	153,38	6,14

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

DRUMURI IALOVENI S.A.,
Director S. Caunov



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Lucrari de reparatia gropilor si de umplerea rosturilor cu mastic bituminos, pe strazile mun. Chisinau

Formular
Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 4 712 976,0 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	684,416	57,66	39 463,43
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 980,00	57,66	114 166,80
		Total manopera				153 630,23

Materiale:

1.	10119951	Mastic bituminos	kg	6 300,00	45,00	283 500,00
2.	1411122201758	Piatra sparta de granit	t	1 347,444	635,80	856 704,90
3.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	126,189	8 750,00	1 104 155,50
		Total materiale de construcții				2 244 360,4

Utilaje de construcții:

1.	28752774100001	Compresor	h-ut	306,00	154,49	47 273,76
2.	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	720,00	153,38	110 433,60
3.	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	684,416	335,00	229 279,36
4.	2952220000004	Autogudronator	h-ut	342,00	323,27	110 558,34
5.	2952270003013	Instalatie de plombat	h-ut	684,416	283,30	193 895,05
		Total utilaje de construcții				691 440,11

Total	Lei	3 089 430,73
Asigurari sociale, medicale	22,5 %	34 566,8
Cheltuieli de transport	7 %	157 105,23
Cheltuieli directe		3 281 102,76
Cheltuieli de regie	14 %	459 354,39
Beneficiu de deviz	5 %	187 022,86
Total		3 927 480,0
Total		3 927 480,0



Total		3 927 480,0
TVA	20 %	785 496,0

Total deviz: 4 712 976,0

Intocmit DRUMURI IALOVENI S.A., Director S. Caunov
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

